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CHP’ye yakın televizyon kanalında Atatürkçü kesimin en tuttuğu köşe yazarı, aynen şöyle
dedi:

“Samimiyetle söylüyorum, bu sözlerimde en ufak bir kinaye yoktur. Tayyip Erdoğan bir tane
bira içmiş olsaydı bugün çok daha iyi bir Türkiye olurdu.”

Programa izleyici olarak katılanlar ne yaptılar?

Ne yapacaklar?

Bu açıklamayı hararetle alkışladılar.

O köşe yazarına ve onu alkışlayanlara göre...

Tayyip Erdoğan’ın bira içen insanları anlaması için ille de bir bira içmesi gerekiyor.
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Bu kafaya göre...

Bira içen bira içeni...

Türban takan türban takanı...

Alnı secde gören alnı secde göreni...

Meyhaneye giden meyhaneye gideni...

Başı açık olan başı açık olanı...

Namaz kılan namaz kılanı...

Anlayabilir.

Bira içmeyip de bira içenin halinden anlamak... Türban takmayıp da türban takanın hakkını
savunmak... Meyhane gitmeyip de meyhaneye gidenin özgürlüğünden yana olmak... Alnı secde
görmeyip de alnı secde görenle dost olmak...

Bu sığ ve aşiretçi kafanın kitabında yazmaz.

Bir taraf öyle...

Bir taraf böyle...

Söyleyin dostlar biz nere gidelim?

MEYHANE MÜRAİSİ: ERKAN PETEKKAYA

ŞEYHÜLİSLAM Yahya Efendi’nin bir şiiri şöyledir:

“Mescitte riyapişeler ko etsin riyayı/Meyhaneye gel kim ne riya var ne mürai”

Bugünün Türkçesi ile ifade edecek olursak...

“İkiyüzlülüğü benimsemiş olanlar bırak camide etsinler riyayı/Meyhaneye gel ki ne riya var
ne mürai”

Hükümete şirinlik etmek için “İçki yasaklansın” diyen ama sabah akşam zilzurna sarhoş olup sağa
sola rezilce ve ahlaksızca musallat olan şu Erkan Petekkaya var ya...

Mürainin meyhanelerden de çıkabileceğinin capcanlı bir kanıtı gibi.

MANSUR BIKKINLIĞI YENİ ARAYIŞLARA NEDEN OLUYOR

“MANSUR kesin aday” demiştim ama iki gündür “Mansur bıkkınlığı” diye bir bıkkınlık oluşmuş
CHP’de...

Nedenini az çok tahmin edebilirsiniz.

İşte bu bıkkınlık nedeniyle...



Yeni isimler arıyormuş CHP.

Ortaya atılan son isim ise Sinan Aygün...

“FETÖ’nün zulmüne maruz kaldı, Ergenekon’dan içeride yattı, Ankara Ticaret Odası’nda
yıllarca başkanlık yaptı, tanınırlığı yüksek, CHP’den milletvekili oldu, her kesimle arası iyi,
sağdan oy alabilecek potansiyeli var” falan denilerek...

Ankara belediye başkanlığı için Sinan Aygün ismi üzerinde duruluyormuş.

EKREM İMAMOĞLU BAŞARIRSA/BAŞARAMAZSA

BAŞARIRSA...

“Vay be! Demek ki yeni yüzler arıyormuş ahalimiz” diyeceğiz.

“Vay be! Demek ki Kılıçdaroğlu bu işi biliyormuş” diyeceğiz.

“Vay be! İlle de A klasmandan bir isim gerekmiyormuş” diyeceğiz.

“Vay be! Nasıl da hep birlikte ters köşe olduk” diyeceğiz.

BAŞARAMAZSA...

“İnce olsaydı böyle olmazdı... İstifa et Kılıçdaroğlu” diyeceğiz.

“Bu muydu senin planın... Bırak git Kılıçdaroğlu” diyeceğiz.

“İki ayda adamı tanıtamadın bile... Olmadı Kılıçdaroğlu” diyeceğiz.

“Bu kaçıncı kaybedişin... Beceremiyorsun Kılıçdaroğlu” diyeceğiz.

SOKAK RACONUNU EN İYİ CHP’Lİ ENGİN ALTAY KESTİ

ENGİN Altay’ın Meclis kürsüsünden söylediği şu:

“Sokağa terörü ve teröristi çağıran alçaktır, namerttir, şerefsizdir. Ama hak, hukuk, adalet
için sokağa çıkan herkese terörist diyen de alçaktır, namerttir.”

Sokağa çıkmak meselesiyle ilgili olarak bu zamana kadar ortaya konmuş en iyi ölçü bu gibi.
 

FARKINDA MISINIZ?

ŞU çok meşhur ve her yıl mutlaka büyük bir hararetle gerçekleşen...

“Müslüman Noel kutlamaz” argümanı ile “Noel başka, yılbaşı başka” argümanı arasındaki
geleneksel kapışma...

Vakit epey daraldığı halde bir türlü başlamadı.



Bilmem farkında mısınız?

ALLAH’IN BİLDİĞİNİ KULDAN SAKLAMAK

KIRIKKALE’ye Spor Toto’nun katkılarıyla İslami İlimler Fakültesi yapılacakmış.

Bu durum da inşaatın yanına asılan anlı şanlı bir tabelayla ahaliye ilan edilmiş.

Yeni Akit gazetesi durumdan rahatsız olmuş.

“Bu ne iştir? Kumar parasıyla İslami İlimler Fakültesi mi yapılır” falan diye yayın yapmış.

Bunun üzerine çare bulunmuş.

Spor Toto’nun katkısı devam edecek...

Ancak tabela oradan kaldırılacakmış.

Allah’ın bildiğini kuldan saklamak denilen şey bu değilse nedir Allah aşkına?
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